
令和２年４月１日 

保護者の皆様 

新入学生保護者の皆様 

仙台市立六郷中学校 

校長 五十嵐 秀樹 

 

 

新型コロナウイルス感染に係る本校の対応について（緊急通知） 

 

 

 本日，本校の職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

今後の学校としての対応につきましては、明日から当面の間、学校を閉鎖いたします。併せて、校

内の消毒も行って参ります。４月８日（水）に予定しておりました始業式と９日に予定しておりまし

た入学式は延期いたします。 

保護者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

なお、今後の対応や学校の再開日程が明らかになった場合には、改めて一斉メールや本校ホームペ

ージでお知らせいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

閉鎖期間中の問い合わせ先 

仙台市教育委員会 教育指導課 

022-214-8876 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

保護者の皆様へ 

新型コロナウイルス感染に係る本校の対応について 

本日，本校の職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

学校は、明日から当面の間閉鎖いたします。併せて、校内の消毒も行います。４月８日（水）に予定

しておりました始業式と９日に予定しておりました入学式は延期いたします。 

保護者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

なお、今後の対応や学校の再開日程が明らかになった場合には、改めて一斉メールや本校ホームペー

ジでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 


